

Årsredovisning
för
Dan Olof Forsslund AB
556649-9496

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Olof Forsslund, Styrelseledamot
2022-10-25

Styrelsen för Dan Olof Forsslund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurang och pubverksamhet. Påbyggnader och tillbyggnader på lastbilar, husvagnar och campers samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vilhelmina.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kittelparken såldes föregående år och vidareförsäljning av tillverkning av husbil, någon sådan försäljning har inte skett under året vilket har gjort att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	466	1 093	422	879
Resultat efter finansiella poster	2 840	-219	161	-660
Soliditet (%)	99,0	76,6	69,1	59,5

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 511 424	-176 396	3 435 028
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-25 000		-25 000
Balanseras i ny räkning		-176 396	176 396	0
Årets resultat			2 839 510	2 839 510
Belopp vid årets utgång	100 000	3 310 028	2 839 510	6 249 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 310 028
årets vinst	2 839 510
	6 149 538
disponeras så att i ny räkning överföres	6 149 538
	6 149 538

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		465 862	1 092 791
Övriga rörelseintäkter		29 247	-2 425
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		495 109	1 090 366
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-279 927	-527 024
Övriga externa kostnader		-392 113	-440 733
Personalkostnader	2	-482 259	-201 680
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 611	-140 171
Summa rörelsekostnader		-1 259 910	-1 309 608
Rörelseresultat		-764 801	-219 242
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 604 905	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-594	-185
Summa finansiella poster		3 604 311	-185
Resultat efter finansiella poster		2 839 510	-219 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	39 000
Summa bokslutsdispositioner		0	39 000
Resultat före skatt		2 839 510	-180 427
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	4 031
Årets resultat		2 839 510	-176 396

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	300 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	235 728	341 339
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	685 582	224 592
Summa materiella anläggningstillgångar		1 221 310	565 931
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		1 221 310	590 931
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	5 599
Summa varulager		0	5 599
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	45 200
Övriga fordringar		98 883	208 887
Summa kortfristiga fordringar		98 883	254 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 994 629	3 633 134
Summa kassa och bank		4 994 629	3 633 134
Summa omsättningstillgångar		5 093 512	3 892 820
SUMMA TILLGÅNGAR		6 314 822	4 483 751

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 310 028	3 511 424
Årets resultat		2 839 510	-176 396
Summa fritt eget kapital		6 149 538	3 335 028
Summa eget kapital		6 249 538	3 435 028
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 266	72 624
Skatteskulder		0	4 600
Övriga skulder		16 579	945 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 439	25 855
Summa kortfristiga skulder		65 284	1 048 723
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 314 822	4 483 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	664 756
Inköp	300 000	
Försäljningar/utrangeringar		-664 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	0
Ingående avskrivningar	0	-570 036
Försäljningar/utrangeringar		570 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	300 000	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp		25 000
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000

Utgående redovisat värde	0	25 000
---------------------------------	----------	---------------

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 316 546	1 316 546
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 316 546	1 316 546
Ingående avskrivningar	-975 207	-835 036
Årets avskrivningar	-105 611	-140 171
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 080 818	-975 207
Utgående redovisat värde	235 728	341 339

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

Avskrivning har inte gjorts på grund av att husbilarna inte är färdigställda.

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	224 591	224 591
Inköp	460 991	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	685 582	224 591
Utgående redovisat värde	685 582	224 591

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Kittelfjäll 2022-10-22

Dan Olof Forsslund
Dan Olof Forsslund

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-23

Jenny Cermén
Jenny Cermén
Auktoriserad revisor
